
UCHWAŁA NR XXXVIII/730/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r. 
w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia 

majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 711 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r.                 
w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia 
majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. 
Nr 295 poz. 4768) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Zakład może samodzielnie wydzierżawiać, wynajmować, oddawać w użytkowanie lub 
użyczać mienie nieruchome stanowiące jego własność lub przedmiot użytkowania wieczystego, 
z zastrzeżeniem ust. 2 pkt 2. 

2. Zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego wymaga: 

1) wydzierżawienie, wynajęcie lub użyczenie mienia nieruchomego do którego zakład posiada inne 
prawo niż własność lub użytkowanie wieczyste, 

2) wydzierżawienie, wynajęcie lub użyczenie wszelkiego mienia nieruchomego jeżeli spowoduje ono 
zmianę dotychczasowego jego przeznaczenia albo spowoduje zaistnienie działalności 
konkurencyjnej wobec zakładu. 

3. Do lokali mieszkalnych, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Województwa 
Wielkopolskiego, będących w dyspozycji zakładu, znajdują zastosowanie zasady wynajmowania lokali 
mieszkalnych przyjęte w uchwale nr XXXIII/625/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
19 lipca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 5976).”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego oraz kierownikom 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

  
Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45F7A0F-D1EB-4840-9E94-6488AA1D25D8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/730/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiana uchwały Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r. 
w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia 
majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej spowodowana jest wejściem 
w życie z dniem 7 sierpnia 2021 r. uchwały nr XXXIII/625/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 5976) 
i jednoczesnej utraty mocy uchwały nr VII/95/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
24 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych pozostających w dyspozycji 
wojewódzkich samorządowych osób prawnych Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
2003r., nr 103, poz. 1898) wskazanej w § 6 ust. 3 uchwały Nr XIV/204/11. 

Mając powyższe na uwadze stwierdzić należy, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45F7A0F-D1EB-4840-9E94-6488AA1D25D8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

